H2 - Interfold towel system

Tork Xpress® Distributeur Portable pour

Essuie-mains Multifold

Le distributeur portable pour essuie-mains Multifold Tork Xpress®
de la gamme Elevation offre une excellente alternative aux piles
d’essuie-mains en papier sur les lavabos des sanitaires. Les
distributeurs Tork Elevation ont un design moderne et fonctionnel
qui laisse une impression durable sur vos clients.

www.tork.be

Avrticle 552200

Matiere Plastique

Systéme H2 - Interfold towel
system

Hauteur 218 mm
Largeur 323 mm
Profondeur 116 mm

Couleur Blanc

Format compact idéal lorsque I'espace est
limité ou que le montage n’est pas
possible

Apparence plus soignée et alternative plus
hygiénique que la présence de piles
d’essuie-mains en papier

Distribution feuille a feuille — pour une
consommation réduite et une meilleure
hygiéne



Données d’expédition

EAN

Pieces

Unités consommateur
Hauteur

Largeur

Longueur

Volume

Poids net

Poids brut

Matériau d’emballage

¢ essity

Unité consommateur
7322540653168

1

274 mm

169 mm

382 mm

17.7dm3

13839

13839

Carton

Unité de transport
7322540653168

1

1

274 mm

169 mm

382 mm

17.7 dm3

1.4 kg

1.8 kg

Carton

Essity is a leading global hygiene and

health company

7322540657135
84

84

1794 mm

800 mm

1200 mm
1.5m3

116.17 kg
153.89 kg

H2 - Interfold towel system

Choisissez une recharge adaptée a

VOS besoins

Tork Xpress® Essuie-mains
Multifold Doux

Tork Xpress® Essuie-mains
Multifold

Tork Xpress® Essuie-mains
Multifold Doux

Autres produits

|

552100 552508

120289

150299

100288

552000

Contact

Essity Belgium SA-NV
Culliganlaan 1D

1831 DIEGEM

Belgié

Tel no: 02/766 05 30
Fax: 00800 9574 2540
E-mail: info@tork.be

www.tork.be



